
Prefeitura Municipal de Caçador

Pregão Eletrônico nº 00030/2020
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PERSIANAS, CORTINAS, DIVISÓRIAS, PORTAS 
E ESTANTES PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS, AUTARQUIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE CAÇADORSC

Aos 05 dias do mês de agosto do ano de 2020, às 14:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Caçador, CNPJ - 83.074.302/0001-31, realizou 
o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Lucas Filipini Chaves,  auxiliado(a) pela Equipe de Apoio 
formada pelos Sr(a)s. Andrieli Perego e Ivolneia Alves de Freitas, com o objetivo de adquirir REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PERSIANAS, CORTINAS, DIVISÓRIAS, PORTAS E ESTANTES PARA AS DIVERSAS 
SECRETARIAS, AUTARQUIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE CAÇADORSC,conforme especificações e quantidades definidas 
no ato convocatório.

Empresas Participantes:

LUCIANO PILATTI ME, CPF/CNPJ: 34.180.582/0001-57, ME/EPP:  Sim
PERSIANAS CRISDAN LTDA, CPF/CNPJ: 02.173.150/0001-22, ME/EPP:  Sim
RENATA ALCOFORADO LACERDA DA SILVA ME, CPF/CNPJ: 14.220.183/0001-65, ME/EPP:  Sim
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME, CPF/CNPJ: 13.732.579/0001-29, ME/EPP:  Sim
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA, CPF/CNPJ: 10.573.408/0001-06, ME/EPP:  Não
G. C. ARAUJO MÓVEIS DE AÇO - EPP, CPF/CNPJ: 20.252.467/0001-36, ME/EPP:  Sim
Faria e Faria Comercio de Moveis Ltda - EPP, CPF/CNPJ: 11.943.540/0001-25, ME/EPP:  Sim
Celi Produtos de Aço Ltda, CPF/CNPJ: 81.340.960/0001-00, ME/EPP:  Sim
luis césar reis, CPF/CNPJ: 93.920.361/0001-37, ME/EPP:  Sim

Lotes:

Lote 1 - Diversos  
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação  Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:LUCIANO PILATTI ME
CPF/CNPJ:34.180.582/0001-57
Data Registro Oferta:34.180.582/0001-57
Hora Registro Oferta:13:42:45
Valor da Oferta:67.500,00
Marca do Produto:Diversos
  
Empresa:PERSIANAS CRISDAN LTDA
CPF/CNPJ:02.173.150/0001-22
Data Registro Oferta:02.173.150/0001-22
Hora Registro Oferta:11:56:44
Valor da Oferta:37.500,00
Marca do Produto:Diversos
  
Empresa:RENATA ALCOFORADO LACERDA DA SILVA ME
CPF/CNPJ:14.220.183/0001-65
Data Registro Oferta:14.220.183/0001-65
Hora Registro Oferta:17:22:13
Valor da Oferta:40.800,00
Marca do Produto:Diversos
  

Desclassificação(ôes):  
Empresa:HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
COF/CNPJ:13.732.579/0001-29
Data Registro Oferta:20/07/2020
Hora Registro Oferta:09:54:50
Valor da Oferta:41.700,00
Marca do Produto:Diversos



Motivo da Desclassificação:Preço vil. Margem de referência acima do lançado pelo licitante. Indica erro ao lançar a proposta
                                                                                                                                                                          
Empresa:VW COMERCIO ATACADISTA LTDA
COF/CNPJ:10.573.408/0001-06
Data Registro Oferta:05/08/2020
Hora Registro Oferta:13:50:38
Valor da Oferta:127.500,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificação:Empresa não ajustou preços unitários, conforme solicitado no dia 05/08/2020
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 05/08/2020 14:12:42 37.000,00
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA 10.573.408/0001-06 05/08/2020 14:14:43 36.630,00
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 05/08/2020 14:15:06 36.000,00
RENATA ALCOFORADO LACERDA DA SILVA ME 14.220.183/0001-65 05/08/2020 14:15:35 36.263,00
RENATA ALCOFORADO LACERDA DA SILVA ME 14.220.183/0001-65 05/08/2020 14:16:32 35.640,00
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA 10.573.408/0001-06 05/08/2020 14:17:42 35.283,60
RENATA ALCOFORADO LACERDA DA SILVA ME 14.220.183/0001-65 05/08/2020 14:18:59 34.930,00
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 05/08/2020 14:19:26 348,00
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA 10.573.408/0001-06 05/08/2020 14:20:03 34.920,00
LUCIANO PILATTI ME 34.180.582/0001-57 05/08/2020 14:20:05 32.000,00
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA 10.573.408/0001-06 05/08/2020 14:21:00 31.680,00
LUCIANO PILATTI ME 34.180.582/0001-57 05/08/2020 14:21:15 31.000,00
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA 10.573.408/0001-06 05/08/2020 14:21:29 30.000,00
RENATA ALCOFORADO LACERDA DA SILVA ME 14.220.183/0001-65 05/08/2020 14:21:43 31.363,00
LUCIANO PILATTI ME 34.180.582/0001-57 05/08/2020 14:21:52 29.000,00
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA 10.573.408/0001-06 05/08/2020 14:22:18 28.710,00
LUCIANO PILATTI ME 34.180.582/0001-57 05/08/2020 14:22:30 28.000,00
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA 10.573.408/0001-06 05/08/2020 14:23:07 27.700,00
RENATA ALCOFORADO LACERDA DA SILVA ME 14.220.183/0001-65 05/08/2020 14:23:23 27.720,00
LUCIANO PILATTI ME 34.180.582/0001-57 05/08/2020 14:23:44 27.000,00
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA 10.573.408/0001-06 05/08/2020 14:24:10 26.700,00
LUCIANO PILATTI ME 34.180.582/0001-57 05/08/2020 14:24:51 26.400,00
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA 10.573.408/0001-06 05/08/2020 14:25:14 26.000,00
LUCIANO PILATTI ME 34.180.582/0001-57 05/08/2020 14:25:51 25.700,00
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA 10.573.408/0001-06 05/08/2020 14:26:14 25.400,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 2 - Persiana Vertical em PVC com 90 mm de largura x 0,61 mm de espessura, na cor bege, branco e cinza, t  
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação  Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
CPF/CNPJ:13.732.579/0001-29
Data Registro Oferta:13.732.579/0001-29
Hora Registro Oferta:09:55:51
Valor da Oferta:18.750,00
Marca do Produto:persol
  
Empresa:LUCIANO PILATTI ME
CPF/CNPJ:34.180.582/0001-57
Data Registro Oferta:34.180.582/0001-57
Hora Registro Oferta:13:03:23
Valor da Oferta:45.000,00
Marca do Produto:TONDELLO
  
Empresa:PERSIANAS CRISDAN LTDA
CPF/CNPJ:02.173.150/0001-22
Data Registro Oferta:02.173.150/0001-22



Hora Registro Oferta:11:51:22
Valor da Oferta:24.000,00
Marca do Produto:crisdan
  
Empresa:RENATA ALCOFORADO LACERDA DA SILVA ME
CPF/CNPJ:14.220.183/0001-65
Data Registro Oferta:14.220.183/0001-65
Hora Registro Oferta:17:38:46
Valor da Oferta:21.000,00
Marca do Produto:Quevedo
  

Desclassificação(ôes):  
Empresa:VW COMERCIO ATACADISTA LTDA
COF/CNPJ:10.573.408/0001-06
Data Registro Oferta:31/07/2020
Hora Registro Oferta:14:14:13
Valor da Oferta:310,00
Marca do Produto:Delux
Motivo da Desclassificação:
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
LUCIANO PILATTI ME 34.180.582/0001-57 05/08/2020 14:31:49 18.500,00
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 05/08/2020 14:31:56 18.300,00
LUCIANO PILATTI ME 34.180.582/0001-57 05/08/2020 14:32:47 18.000,00
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 05/08/2020 14:33:22 17.800,00
LUCIANO PILATTI ME 34.180.582/0001-57 05/08/2020 14:33:49 17.500,00
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 05/08/2020 14:34:42 17.000,00
LUCIANO PILATTI ME 34.180.582/0001-57 05/08/2020 14:35:12 16.800,00
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 05/08/2020 14:35:46 16.500,00
LUCIANO PILATTI ME 34.180.582/0001-57 05/08/2020 14:36:22 16.300,00
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 05/08/2020 14:36:53 16.000,00
LUCIANO PILATTI ME 34.180.582/0001-57 05/08/2020 14:38:06 15.600,00
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 05/08/2020 14:39:31 15.000,00
LUCIANO PILATTI ME 34.180.582/0001-57 05/08/2020 14:41:13 14.850,00
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 05/08/2020 14:41:34 14.500,00
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 05/08/2020 15:00:16 13.420,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 3 - Persiana horizontal em alumínio, movimento de giro das lâminas por hastes acrílicas. Subida e descid  
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação  Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
CPF/CNPJ:13.732.579/0001-29
Data Registro Oferta:13.732.579/0001-29
Hora Registro Oferta:09:56:35
Valor da Oferta:14.800,00
Marca do Produto:persol
  
Empresa:LUCIANO PILATTI ME
CPF/CNPJ:34.180.582/0001-57
Data Registro Oferta:34.180.582/0001-57
Hora Registro Oferta:13:04:12
Valor da Oferta:30.000,00
Marca do Produto:TONDELLO
  
Empresa:PERSIANAS CRISDAN LTDA



CPF/CNPJ:02.173.150/0001-22
Data Registro Oferta:02.173.150/0001-22
Hora Registro Oferta:11:49:47
Valor da Oferta:14.000,00
Marca do Produto:crisdan
  
Empresa:RENATA ALCOFORADO LACERDA DA SILVA ME
CPF/CNPJ:14.220.183/0001-65
Data Registro Oferta:14.220.183/0001-65
Hora Registro Oferta:17:40:05
Valor da Oferta:14.500,00
Marca do Produto:Quevedo
  

Desclassificação(ôes):  
Empresa:VW COMERCIO ATACADISTA LTDA
COF/CNPJ:10.573.408/0001-06
Data Registro Oferta:31/07/2020
Hora Registro Oferta:14:15:38
Valor da Oferta:650,00
Marca do Produto:Delux
Motivo da Desclassificação:
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 05/08/2020 14:32:18 13.400,00
LUCIANO PILATTI ME 34.180.582/0001-57 05/08/2020 14:32:22 13.800,00
LUCIANO PILATTI ME 34.180.582/0001-57 05/08/2020 14:32:39 13.000,00
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 05/08/2020 14:33:58 12.500,00
LUCIANO PILATTI ME 34.180.582/0001-57 05/08/2020 14:34:56 12.200,00
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 05/08/2020 14:36:11 12.000,00
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 05/08/2020 14:36:20 11.500,00
LUCIANO PILATTI ME 34.180.582/0001-57 05/08/2020 14:36:39 11.300,00
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 05/08/2020 14:37:07 11.000,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 4 - Cortina semi black out 100% poliéster cores a definir, deslizante para trilho especial polietileno b  
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação  Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:LUCIANO PILATTI ME
CPF/CNPJ:34.180.582/0001-57
Data Registro Oferta:34.180.582/0001-57
Hora Registro Oferta:13:44:00
Valor da Oferta:20.000,00
Marca do Produto:PARIZOTTO
  

Desclassificação(ôes):  
Empresa:HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
COF/CNPJ:13.732.579/0001-29
Data Registro Oferta:20/07/2020
Hora Registro Oferta:09:57:28
Valor da Oferta:29.600,00
Marca do Produto:panotex
Motivo da Desclassificação:Preço vil. Margem de referência acima do lançado pelo licitante. Indica erro ao lançar a proposta
                                                                                                                                                                          
Empresa:VW COMERCIO ATACADISTA LTDA
COF/CNPJ:10.573.408/0001-06



Data Registro Oferta:31/07/2020
Hora Registro Oferta:14:16:33
Valor da Oferta:470,00
Marca do Produto:Delux
Motivo da Desclassificação:Preço vil. Margem de referência acima do lançado pelo licitante. Indica erro ao lançar a proposta
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 05/08/2020 14:13:54 460,00
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA 10.573.408/0001-06 05/08/2020 14:17:15 440,00
LUCIANO PILATTI ME 34.180.582/0001-57 05/08/2020 14:37:31 19.000,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 5 - Estantes em aço 10 prateleiras com as seguintes características mínimas exigidas: medidas 3000mmx920  
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação  Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:G. C. ARAUJO MÓVEIS DE AÇO - EPP
CPF/CNPJ:20.252.467/0001-36
Data Registro Oferta:20.252.467/0001-36
Hora Registro Oferta:16:55:14
Valor da Oferta:30.000,00
Marca do Produto:Marca Própria
  
Empresa:Faria e Faria Comercio de Moveis Ltda - EPP
CPF/CNPJ:11.943.540/0001-25
Data Registro Oferta:11.943.540/0001-25
Hora Registro Oferta:16:26:29
Valor da Oferta:30.000,00
Marca do Produto:Celi
  
Empresa:Celi Produtos de Aço Ltda
CPF/CNPJ:81.340.960/0001-00
Data Registro Oferta:81.340.960/0001-00
Hora Registro Oferta:08:48:42
Valor da Oferta:30.000,00
Marca do Produto:CELI
  
Empresa:LUCIANO PILATTI ME
CPF/CNPJ:34.180.582/0001-57
Data Registro Oferta:34.180.582/0001-57
Hora Registro Oferta:11:54:57
Valor da Oferta:18.700,00
Marca do Produto:LUNASA
  
Empresa:luis césar reis
CPF/CNPJ:93.920.361/0001-37
Data Registro Oferta:93.920.361/0001-37
Hora Registro Oferta:14:31:33
Valor da Oferta:30.000,00
Marca do Produto:REIFLEX
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance



Faria e Faria Comercio de Moveis Ltda - EPP 11.943.540/0001-25 05/08/2020 14:45:51 18.512,00
LUCIANO PILATTI ME 34.180.582/0001-57 05/08/2020 14:47:09 18.000,00
Celi Produtos de Aço Ltda 81.340.960/0001-00 05/08/2020 14:50:07 17.800,00
LUCIANO PILATTI ME 34.180.582/0001-57 05/08/2020 14:50:37 17.000,00
Celi Produtos de Aço Ltda 81.340.960/0001-00 05/08/2020 14:51:47 16.830,00
LUCIANO PILATTI ME 34.180.582/0001-57 05/08/2020 14:52:06 16.000,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 6 - Diversos  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
CPF/CNPJ:13.732.579/0001-29
Data Registro Oferta:13.732.579/0001-29
Hora Registro Oferta:09:58:43
Valor da Oferta:221.250,00
Marca do Produto:Diversos
  
Empresa:LUCIANO PILATTI ME
CPF/CNPJ:34.180.582/0001-57
Data Registro Oferta:34.180.582/0001-57
Hora Registro Oferta:13:44:54
Valor da Oferta:405.000,00
Marca do Produto:Diversos
  
Empresa:VW COMERCIO ATACADISTA LTDA
CPF/CNPJ:10.573.408/0001-06
Data Registro Oferta:10.573.408/0001-06
Hora Registro Oferta:10:13:58
Valor da Oferta:1.695.000,00
Marca do Produto:Diversos
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 05/08/2020 15:01:26 178.790,00
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 05/08/2020 15:11:09 178.789,90
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 05/08/2020 15:26:07 178.789,00
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 06/08/2020 16:35:59 178.788,50
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 06/08/2020 16:44:16 178.761,00
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 06/08/2020 17:02:34 178.755,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 7 - Diversos  
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação  Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
CPF/CNPJ:13.732.579/0001-29
Data Registro Oferta:13.732.579/0001-29
Hora Registro Oferta:10:00:27



Valor da Oferta:73.750,00
Marca do Produto:Diversos
  
Empresa:LUCIANO PILATTI ME
CPF/CNPJ:34.180.582/0001-57
Data Registro Oferta:34.180.582/0001-57
Hora Registro Oferta:13:50:53
Valor da Oferta:135.000,00
Marca do Produto:Diversos
  
Empresa:VW COMERCIO ATACADISTA LTDA
CPF/CNPJ:10.573.408/0001-06
Data Registro Oferta:10.573.408/0001-06
Hora Registro Oferta:17:33:10
Valor da Oferta:515.000,00
Marca do Produto:Diversos
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
LUCIANO PILATTI ME 34.180.582/0001-57 05/08/2020 14:46:25 73.000,00
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 05/08/2020 14:47:14 72.000,00
LUCIANO PILATTI ME 34.180.582/0001-57 05/08/2020 14:48:12 71.000,00
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 05/08/2020 14:48:44 70.000,00
LUCIANO PILATTI ME 34.180.582/0001-57 05/08/2020 14:49:14 69.000,00
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 05/08/2020 14:49:41 68.000,00
LUCIANO PILATTI ME 34.180.582/0001-57 05/08/2020 14:50:30 67.000,00
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 05/08/2020 14:50:47 66.000,00
LUCIANO PILATTI ME 34.180.582/0001-57 05/08/2020 14:51:05 65.000,00
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 05/08/2020 14:51:21 64.000,00
LUCIANO PILATTI ME 34.180.582/0001-57 05/08/2020 14:51:58 63.000,00
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 05/08/2020 14:52:22 62.000,00
LUCIANO PILATTI ME 34.180.582/0001-57 05/08/2020 14:52:56 61.000,00
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 05/08/2020 14:53:15 60.000,00
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 05/08/2020 14:55:56 59.597,00
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 05/08/2020 14:58:36 59.590,00
HARMONIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME 13.732.579/0001-29 06/08/2020 17:20:29 59.585,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 17: 48hs, do dia 11 de agosto de 2020, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Lucas Filipini Chaves

___________________________________________
Equipe de Apoio Andrieli Perego e Ivolneia Alves de Freitas 


		2020-08-11T18:17:45-0300
	LUCAS FILIPINI CHAVES:07609289914




